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Super Liga Akrobatyki Sportowej - zawody nr 4
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03.12.2022



Akrobatyka

Pole B - Południe Pole B - Rano Pole C - Rano Pole C - Południe

Arbiter Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Szymon Wolano (POL) Dorota Kulwanowska (POL)
lic:4/S/030

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Sędzia trudności

Sędzia premii

Sędzia kary Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Szymon Wolano (POL) Dorota Kulwanowska (POL)
lic:4/S/030

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Sędzia wykonania E1: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008
E2: Helena Kapłon (POL)
E3: Nicole Bober (POL)

E1: Szymon Wolano (POL)
E2: Jowita Kubacka (POL)
E3: Helena Kapłon (POL)
E4: Julia Wolnik (POL)

E1: Dorota Kulwanowska
(POL) lic:4/S/030
E2: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
E3: Weronika Augustyniak
(POL)
E4: Julia Niezgódka (POL)

E1: Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057
E2: Igor Księżuk (POL)
E3: Amelia Cieślak (POL)

Sędzia artystyczności

Pole D - Południe Pole E - Południe Pole A - Rano Pole A - Południe

Arbiter Monika Dzięcioł (POL)
lic:4/S/056

Dorota Kulwanowska (POL)
lic:4/S/030

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Szymon Wolano (POL)

Sędzia trudności Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Sędzia premii

Sędzia kary Monika Dzięcioł (POL)
lic:4/S/056

Dorota Kulwanowska (POL)
lic:4/S/030

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Szymon Wolano (POL)

Sędzia wykonania E1: Monika Dzięcioł (POL)
lic:4/S/056
E2: Jowita Kubacka (POL)
E3: Julia Niezgódka (POL)

E1: Sara Frąszczak (POL)
E2: Zofia Zdebiak (POL)
lic:4/S/028
E3: Julia Wolnik (POL)

E1: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008
E2: Nicole Bober (POL)
E3: Igor Księżuk (POL)
E4: Sara Frąszczak (POL)

E1: Szymon Wolano (POL)
E2: Julia Bochat (POL)
lic:4/S/218
E3: Weronika Augustyniak
(POL)

Sędzia artystyczności A1: Amelia Cieślak (POL)
A2: Julia Bochat (POL)
lic:4/S/218
A3: Monika Dzięcioł (POL)
lic:4/S/056
A4: Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Pole A - kl. II Pole A - kl. III

Arbiter Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Sędzia trudności Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008

Sędzia premii Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Sędzia kary Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

Sędzia wykonania E1: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008
E2: Nicole Bober (POL)
E3: Igor Księżuk (POL)
E4: Sara Frąszczak (POL)

E1: Dorota Majewska (POL)
lic:4/S/008
E2: Nicole Bober (POL)
E3: Igor Księżuk (POL)
E4: Sara Frąszczak (POL)

Sędzia artystyczności A1: Amelia Cieślak (POL)
A2: Julia Bochat (POL)
lic:4/S/218
A3: Monika Dzięcioł (POL)
lic:4/S/056
A4: Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057

A1: Amelia Cieślak (POL)
A2: Julia Bochat (POL)
lic:4/S/218
A3: Monika Dzięcioł (POL)
lic:4/S/056
A4: Halina Białowąs (POL)
lic:4/S/057
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Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Plus 11 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 KONDRYC Kornelia [2011]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,2 8,0 8,5 - 8.233 E: 15.966

8,233

K 7,9 7,5 7,8 - 7.733

7,733

2 HALIK Magdalena [2011] lic:
39/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,0 7,6 7,5 - 7.700 E: 15.766
-0.200
-0.2007,700

K 8,3 7,9 8,0 - 8.066

8,066

3 WÓJCIK Karolina [2011]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 8,1 8,0 8,0 - 8.033 E: 15.699
-0.067
-0.2678,033

K 7,9 7,5 7,6 - 7.666

7,666

4 POKORNY Kalina [2011]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 6,5 7,0 6,9 - 6.800 E: 14.066
-1.633
-1.9006,800

K 7,1 7,2 7,5 - 7.266

7,266

5 PIEKARCZYK Berenika [2011]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,1 7,3 7,5 0,30 7.000 E: 13.533
-0.533
-2.4337,300

K 6,3 6,8 6,5 - 6.533

6,533

6 MICHAŁCZAK Alicja [2011]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 6,5 6,7 1,00 5.733 E: 12.466
-1.067
-3.5006,733

K 6,8 6,7 6,7 - 6.733

6,733

7 ŁOWKAJTIS Zuzanna [2011]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,5 6,6 6,3 1,00 5.466 E: 11.566
-0.900
-4.4006,466

K 6,0 6,3 6,0 - 6.100

6,100

8 BACHMURA Maja [2011]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,7 6,0 5,5 3,50 2.233 E: 7.399
-4.167
-8.5675,733

K 5,5 5,0 5,0 - 5.166

5,166

9 HEBDA Emila [2011]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,0 6,0 5,8 1,80 4.133 E: 4.133
-3.266
-11.8335,933

K 0,0 0,0 0,0 - 0.000

0,000

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Plus 10 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 DYCHAŁA Urszula [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,4 9,4 9,4 - 9.400 E: 18.966

9,400

K 9,6 9,6 9,5 - 9.566

9,566

2 PRZYBYŁA Aurelia [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,4 9,6 9,5 - 9.500 E: 18.800
-0.166
-0.1669,500

K 9,1 9,5 9,3 - 9.300

9,300

3 JASIŃSKA Dobrawa [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,2 9,4 9,0 - 9.200 E: 18.733
-0.067
-0.2339,200

K 9,5 9,7 9,4 - 9.533

9,533
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

4 VOROPAI Varvara [2012]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,2 8,8 9,0 - 9.000 E: 18.366
-0.367
-0.6009,000

K 9,2 9,7 9,2 - 9.366

9,366

5 BABIK Paulina [2012]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 9,3 9,6 9,6 - 9.500 E: 17.633
-0.733
-1.3339,500

K 8,2 8,0 8,2 - 8.133

8,133

6 MICHALAK Dalia [2012]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 8,4 8,0 8,1 - 8.166 E: 16.299
-1.334
-2.6678,166

K 8,4 8,1 7,9 - 8.133

8,133

7 ROGALA Kornelia [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,1 7,9 8,2 - 8.066 E: 16.066
-0.233
-2.9008,066

K 7,9 7,9 8,2 - 8.000

8,000

8 KRASUSKA Zuzanna [2012]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 8,0 7,5 8,0 0,30 7.533 E: 15.699
-0.367
-3.2677,833

K 8,3 8,3 7,9 - 8.166

8,166

9 STANISZEWSKA Marika [2012]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 7,5 7,7 7,8 0,30 7.366 E: 15.632
-0.067
-3.3347,666

K 8,1 8,2 8,5 - 8.266

8,266

10 KORNAK Hanna [2012]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,5 7,7 7,6 0,30 7.300 E: 15.600
-0.032
-3.3667,600

K 8,6 8,2 8,1 - 8.300

8,300

11 RUDNICKA Daria [2012]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,6 7,8 7,7 0,30 7.400 E: 15.433
-0.167
-3.5337,700

K 8,1 8,0 8,0 - 8.033

8,033

12 BOWCARIWSKA Zuzanna [2012]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,1 7,6 7,1 - 7.266 E: 15.132
-0.301
-3.8347,266

K 7,9 7,8 7,9 - 7.866

7,866

13 UCZKURONIC Eliza [2012]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,8 7,6 7,5 - 7.633 E: 15.099
-0.033
-3.8677,633

K 7,2 7,7 7,5 - 7.466

7,466

14 KONIECZNA Anna [2012]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,6 7,6 7,6 - 7.600 E: 15.066
-0.033
-3.9007,600

K 7,3 7,6 7,5 - 7.466

7,466

15 RADZIO Amelia [2012]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 7,1 7,5 7,3 1,00 6.300 E: 14.766
-0.300
-4.2007,300

K 8,3 8,8 8,3 - 8.466

8,466

16 BARABASZ Jagoda [2012]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,6 7,5 7,8 - 7.633 E: 14.633
-0.133
-4.3337,633

K 6,9 7,1 7,0 - 7.000

7,000

17 WOŁCZYK Maja [2012]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,7 7,8 8,0 1,00 6.833 E: 14.533
-0.100
-4.4337,833

K 7,4 7,9 7,8 - 7.700

7,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

18 SZLACHTA Zuzanna [2012] lic:
Z/2012/327
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,8 7,5 7,7 1,00 6.666 E: 14.466
-0.067
-4.5007,666

K 7,6 7,7 8,1 - 7.800

7,800

19 BAZIAK Milena [2012]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,0 7,0 7,2 0,30 6.766 E: 14.432
-0.034
-4.5347,066

K 7,9 7,4 7,7 - 7.666

7,666

20 PASTUŁA Maja [2012]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,2 7,4 7,1 - 7.233 E: 14.266
-0.166
-4.7007,233

K 7,0 7,3 6,8 - 7.033

7,033

21 SENDO Martyna [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,8 7,3 7,8 0,90 6.733 E: 13.899
-0.367
-5.0677,633

K 7,5 7,0 7,0 - 7.166

7,166

22 GRZESIAK Zuzanna [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,2 7,3 7,2 1,00 6.233 E: 13.599
-0.300
-5.3677,233

K 7,1 7,6 7,4 - 7.366

7,366

23 JEZIORSKA Oliwia [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,4 6,9 6,8 1,30 5.400 E: 12.633
-0.966
-6.3336,700

K 7,3 7,3 7,1 - 7.233

7,233

24 STAŚKIEWICZ Zofia [2012]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 6,8 7,0 6,8 1,00 5.866 E: 12.466
-0.167
-6.5006,866

K 6,7 6,7 6,4 - 6.600

6,600

25 SENTKOWIAK Aleksandra [2012]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,6 6,5 6,5 1,00 5.533 E: 12.099
-0.367
-6.8676,533

K 6,4 6,6 6,7 - 6.566

6,566

26 ŚWIEŻOWICZ Joanna [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,5 6,6 6,4 1,00 5.500 E: 11.533
-0.566
-7.4336,500

K 5,8 6,3 6,0 - 6.033

6,033

27 PIERONKIEWICZ Maja [2012] lic:
24/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 6,7 7,1 7,0 2,00 4.933 E: 11.466
-0.067
-7.5006,933

K 6,7 6,3 6,6 - 6.533

6,533

28 PROTOKOWICZ Daria [2012]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,0 6,2 6,2 2,00 4.133 E: 10.133
-1.333
-8.8336,133

K 6,0 5,9 6,1 - 6.000

6,000

29 MARTSENOVSKA Kira [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych
(Ukraina)

K 7,9 8,2 8,0 0,30 7.733 E: 7.733
-2.400
-11.2338,033

K 0,0 0,0 0,0 - 0.000

0,000

30 PRUSKA Julia [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,5 6,0 5,5 2,00 3.666 E: 3.666
-4.067
-15.3005,666

K 0,0 0,0 0,0 - 0.000

0,000

31 JONAS DE SOUSA Elizabeth
[2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 4,8 5,0 5,0 3,00 1.933 E: 1.933
-1.733
-17.0334,933

K 0,0 0,0 0,0 - 0.000

0,000
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Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Plus do 9 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 SAJEWICZ Julia [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,1 8,6 8,3 0,30 8.033 E: 16.533

8,333

K 8,4 8,5 8,6 - 8.500

8,500

2 ZALEWSKA Iga [2013]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,9 8,2 8,4 - 8.166 E: 16.199
-0.334
-0.3348,166

K 7,9 8,3 7,9 - 8.033

8,033

3 MATKOWSKA Oliwia [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,2 8,2 7,9 - 8.100 E: 16.166
-0.033
-0.3678,100

K 8,0 8,2 8,0 - 8.066

8,066

4 PIASECKA Anna [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,5 8,3 8,1 - 8.300 E: 16.133
-0.033
-0.4008,300

K 7,6 8,1 7,8 - 7.833

7,833

5 WILCZYŃSKA Helena [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,0 8,0 7,9 - 7.966 E: 16.032
-0.101
-0.5017,966

K 8,0 8,2 8,0 - 8.066

8,066

6 SOLAREK Wiktoria [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,1 8,2 7,7 - 8.000 E: 15.866
-0.166
-0.6678,000

K 8,0 8,0 7,6 - 7.866

7,866

7 SŁOBODZIŃSKA Jaśmina [2013]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 8,0 8,0 7,5 - 7.833 E: 15.866
0.000
-0.6677,833

K 7,9 8,0 8,2 - 8.033

8,033

8 BUJAK Zofia [2013] lic: 12/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,1 8,0 7,7 - 7.933 E: 15.433
-0.433
-1.1007,933

K 7,7 7,5 7,3 - 7.500

7,500

9 JAŚKOWIEC Pola [2015]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,8 7,9 7,6 - 7.766 E: 15.432
-0.001
-1.1017,766

K 7,9 7,6 7,5 - 7.666

7,666

10 TARNOWSKA Pola [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 7,8 7,6 7,3 0,30 7.266 E: 15.366
-0.066
-1.1677,566

K 8,2 8,0 8,1 - 8.100

8,100

11 PILNY Marta [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,0 7,9 7,7 0,30 7.566 E: 15.332
-0.034
-1.2017,866

K 7,8 7,9 7,6 - 7.766

7,766

12 KURPANIK Nela [2013] lic: 028
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 7,7 7,6 7,7 - 7.666 E: 15.232
-0.100
-1.3017,666

K 7,5 7,6 7,6 - 7.566

7,566

13 MARECKA Alicja [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,5 7,8 7,4 - 7.566 E: 14.999
-0.233
-1.5347,566

K 7,3 7,7 7,3 - 7.433

7,433
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

14 LIPIŃSKA Alicja [2013] lic:
16/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,6 7,7 7,6 - 7.633 E: 14.933
-0.066
-1.6007,633

K 7,3 7,4 7,2 - 7.300

7,300

15 GÓRSKA Antonina [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 7,7 7,8 7,5 0,30 7.366 E: 14.832
-0.101
-1.7017,666

K 7,5 7,6 7,3 - 7.466

7,466

16 FENNIG Amelia [2013] lic: 030
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 7,3 7,5 7,6 - 7.466 E: 14.832
0.000
-1.7017,466

K 7,3 7,3 7,5 - 7.366

7,366

17 GRYGIEL Pola [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,4 7,5 7,0 - 7.300 E: 14.700
-0.132
-1.8337,300

K 7,4 7,3 7,5 - 7.400

7,400

18 NIZYŃSKA Iga [2013] lic: 022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,2 7,7 7,8 1,50 6.400 E: 13.966
-0.734
-2.5677,900

K 7,5 7,7 7,5 - 7.566

7,566

19 PĘCHERSKA Oliwia [2013] lic:
23/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,3 7,8 7,5 - 7.533 E: 7.533
-6.433
-9.0007,533

K 0,0 0,0 0,0 - 0.000

0,000

20 CIENKUS Lena [2013] lic: 08/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,6 7,5 7,6 1,50 6.066 E: 6.066
-1.467
-10.4677,566

K 0,0 0,0 0,0 - 0.000

0,000

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Pierwszy Krok 9 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 PLESZCZYNSKA Aleksandra
[2013]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 8,5 8,7 8,6 - 8.600 E: 17.366

8,600

K 8,9 8,6 8,8 - 8.766

8,766

2 LIPIŃSKA-LESZEK Lilianna
[2013]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,7 8,6 8,5 - 8.600 E: 17.233
-0.133
-0.1338,600

K 8,7 8,5 8,7 - 8.633

8,633

3 NOWAK Lena [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,1 8,5 8,4 0,10 8.233 E: 16.766
-0.467
-0.6008,333

K 8,5 8,5 8,6 - 8.533

8,533

4 SULKOWSKA Maja [2013]
Fundacja Fenix (Polska)

K 8,0 8,1 8,2 - 8.100 E: 15.933
-0.833
-1.4338,100

K 7,6 8,0 7,9 - 7.833

7,833

5 ROMANIUK Gabriela [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,9 8,0 8,1 - 8.000 E: 15.800
-0.133
-1.5668,000

K 7,6 8,0 7,8 - 7.800

7,800

6 OLSZEWSKA Antonina [2013]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 7,6 7,4 7,8 - 7.600 E: 15.766
-0.034
-1.6007,600

K 8,1 8,0 8,4 - 8.166

8,166
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

7 WEGNER Nina [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,9 7,8 7,4 - 7.700 E: 15.500
-0.266
-1.8667,700

K 7,6 7,8 8,0 - 7.800

7,800

8 MALINOWSKA Julia [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,8 7,6 7,7 - 7.700 E: 15.500
0.000
-1.8667,700

K 7,9 8,0 7,5 - 7.800

7,800

9 MARCINIEC Zuzanna [2013]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,7 7,6 7,4 - 7.566 E: 15.499
-0.001
-1.8677,566

K 7,8 7,9 8,1 - 7.933

7,933

10 RYCHEL Kaja [2013] lic: 0099
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 8,0 7,6 7,5 - 7.700 E: 15.300
-0.199
-2.0667,700

K 7,4 7,6 7,8 - 7.600

7,600

11 NOWOTNIAK Maria [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,8 7,8 7,5 - 7.700 E: 15.200
-0.100
-2.1667,700

K 7,4 7,6 7,5 - 7.500

7,500

12 ZEMLER Alicja [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,4 7,5 7,0 - 7.300 E: 14.533
-0.667
-2.8337,300

K 7,3 7,4 7,0 - 7.233

7,233

13 WINIEWSKA Laura [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,4 7,4 7,1 0,30 7.000 E: 14.433
-0.100
-2.9337,300

K 7,5 7,4 7,4 - 7.433

7,433

14 WŁUDARA Matylda [2013]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 7,3 7,5 7,0 1,00 6.266 E: 13.999
-0.434
-3.3677,266

K 7,9 7,6 7,7 - 7.733

7,733

15 KOWALSKA Julia [2013]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,4 7,0 7,1 - 7.166 E: 13.932
-0.067
-3.4347,166

K 6,8 6,8 6,7 - 6.766

6,766

16 WIĘCKOWICZ Agata [2013]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,0 6,5 7,0 - 6.833 E: 13.733
-0.199
-3.6336,833

K 7,2 6,8 6,7 - 6.900

6,900

17 ŻEROMSKA Oliwia [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 6,8 7,0 0,30 6.633 E: 13.733
0.000
-3.6336,933

K 7,2 7,2 6,9 - 7.100

7,100

18 SZYMCZYK Julia [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 6,8 6,7 - 6.833 E: 13.466
-0.267
-3.9006,833

K 6,9 6,5 6,5 - 6.633

6,633

19 SADŁOWSKA Natalia [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,9 6,5 7,0 - 6.800 E: 13.333
-0.133
-4.0336,800

K 6,4 6,7 6,5 - 6.533

6,533

20 DYGAL Hanna [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,9 6,0 6,3 - 6.066 E: 13.299
-0.034
-4.0676,066

K 7,3 7,0 7,4 - 7.233

7,233
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

21 SIDOR Jovita [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,0 6,5 6,2 - 6.233 E: 13.033
-0.266
-4.3336,233

K 6,9 6,5 7,0 - 6.800

6,800

22 SKLIAR Daria [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,8 6,0 5,7 1,00 4.833 E: 11.999
-1.034
-5.3675,833

K 7,0 7,0 7,5 - 7.166

7,166

23 WYSOCZAŃSKA Gabriela [2013]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 5,1 5,0 5,2 3,00 2.100 E: 8.933
-3.066
-8.4335,100

K 7,0 6,5 7,0 - 6.833

6,833

24 MACHOWAK Emily [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,1 7,0 7,1 2,00 5.066 E: 8.032
-0.901
-9.3347,066

K 5,9 5,8 6,2 3,00 2.966

5,966

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Pierwszy Krok 8 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 IDZIAK Lena [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 9,3 9,2 9,4 - 9.300 E: 18.533

9,300

K 9,3 9,0 9,4 - 9.233

9,233

2 ŁOZA Martyna [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 9,3 9,3 9,2 - 9.266 E: 18.499
-0.034
-0.0349,266

K 9,3 9,0 9,4 - 9.233

9,233

3 KRYSA Alicja [2014]
Stowarzyszenie AKRO Wrocław
(Polska)

K 9,5 9,2 9,4 - 9.366 E: 18.032
-0.467
-0.5019,366

K 8,6 8,7 8,7 - 8.666

8,666

4 RESPONDEK Alicja [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 9,0 9,1 9,0 - 9.033 E: 17.899
-0.133
-0.6349,033

K 8,8 9,0 8,8 - 8.866

8,866

5 BURDZY Zuzanna [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,8 8,6 8,5 - 8.633 E: 17.133
-0.766
-1.4008,633

K 8,7 8,4 8,4 - 8.500

8,500

6 STRAUS Kaja [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,9 8,7 8,6 - 8.733 E: 16.999
-0.134
-1.5348,733

K 8,2 8,5 8,1 - 8.266

8,266

7 MAGIEROWSKA Marcelina [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,4 8,3 8,2 - 8.300 E: 16.966
-0.033
-1.5678,300

K 8,6 8,7 8,7 - 8.666

8,666

8 SKWIERAWSKA Jowita [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 8,5 8,3 8,6 - 8.466 E: 16.766
-0.200
-1.7678,466

K 8,2 8,3 8,4 - 8.300

8,300

9 ŁABUŃ Zofia [2014]
Fundacja Fenix (Polska)

K 8,6 8,6 8,5 - 8.566 E: 16.666
-0.100
-1.8678,566

K 8,1 7,9 8,3 - 8.100

8,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

10 JEDLECKA Julia [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,2 8,0 7,9 - 8.033 E: 16.666
0.000
-1.8678,033

K 8,5 8,7 8,7 - 8.633

8,633

11 MICHALEWICZ Karolina [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 8,5 8,1 8,6 - 8.400 E: 16.566
-0.100
-1.9678,400

K 8,2 8,3 8,0 - 8.166

8,166

12 SIDOR Lena [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,2 8,4 8,1 - 8.233 E: 16.399
-0.167
-2.1348,233

K 8,3 8,1 8,1 - 8.166

8,166

13 WRONKA Zuzanna [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,2 8,4 8,0 - 8.200 E: 16.166
-0.233
-2.3678,200

K 7,9 8,1 7,9 - 7.966

7,966

14 ALICJA Kuźniewska [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,7 8,0 7,8 - 7.833 E: 16.033
-0.133
-2.5007,833

K 8,3 7,9 8,4 - 8.200

8,200

15 SZCZEPANIAK Kalina [2014] lic:
04/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,7 7,8 7,5 - 7.666 E: 15.932
-0.101
-2.6017,666

K 8,5 8,0 8,3 - 8.266

8,266

16 KAPŁUN Nadia [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 9,0 8,9 8,9 - 8.933 E: 15.899
-0.033
-2.6348,933

K 9,1 8,9 8,9 2,00 6.966

8,966

17 JASKUŁA Anastazja [2014]
Fundacja Fenix (Polska)

K 8,4 8,1 8,6 - 8.366 E: 15.899
0.000
-2.6348,366

K 7,4 7,6 7,6 - 7.533

7,533

18 POLUS Zofia [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,1 7,8 8,2 - 8.033 E: 15.866
-0.033
-2.6678,033

K 8,0 7,6 7,9 - 7.833

7,833

19 UNIŁOWSKA Maryla [2014]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 8,0 7,9 7,9 0,30 7.633 E: 15.766
-0.100
-2.7677,933

K 8,1 8,4 7,9 - 8.133

8,133

20 LUBOWICZ Agnieszka [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,5 7,6 7,5 - 7.533 E: 15.733
-0.033
-2.8007,533

K 8,1 8,3 8,2 - 8.200

8,200

21 MACIEJEWSKA Hanna [2014]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,7 7,9 7,6 - 7.733 E: 15.699
-0.034
-2.8347,733

K 8,0 8,0 7,9 - 7.966

7,966

22 BYLICKA Agata [2014]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,4 7,8 7,8 - 7.666 E: 15.632
-0.067
-2.9017,666

K 8,0 8,0 7,9 - 7.966

7,966

23 NOWAK Marcelina [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,3 8,0 8,0 - 8.100 E: 15.600
-0.032
-2.9338,100

K 7,4 7,8 7,3 - 7.500

7,500
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

24 KURZAJ Hanna [2014]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,8 7,6 7,6 0,30 7.366 E: 15.499
-0.101
-3.0347,666

K 8,1 8,2 8,1 - 8.133

8,133

25 KURDYK Oliwia [2014] lic: 018
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 7,3 7,4 7,5 - 7.400 E: 15.333
-0.166
-3.2007,400

K 7,8 8,0 8,0 - 7.933

7,933

26 STAŚKIEWICZ Nina [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,2 7,3 7,3 - 7.266 E: 14.666
-0.667
-3.8677,266

K 7,3 7,4 7,5 - 7.400

7,400

27 LIBURSKA Kaja [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,7 7,0 7,0 - 6.900 E: 14.566
-0.100
-3.9676,900

K 7,6 7,7 7,7 - 7.666

7,666

28 KULISIEWICZ Hanna [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,4 7,6 7,6 0,30 7.233 E: 14.333
-0.233
-4.2007,533

K 7,3 7,2 6,8 - 7.100

7,100

29 OLSZEWSKA Nela [2014]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,7 8,0 7,9 2,00 5.866 E: 14.266
-0.067
-4.2677,866

K 8,3 8,3 8,6 - 8.400

8,400

30 JAROSZEWICZ Natalia [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,2 6,4 6,4 1,00 5.333 E: 13.366
-0.900
-5.1676,333

K 7,9 8,0 8,2 - 8.033

8,033

31 SZEWCZYK Hana [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 7,1 6,9 1,00 6.000 E: 13.133
-0.233
-5.4007,000

K 7,1 7,4 6,9 - 7.133

7,133

32 KWIATKOWSKA Krystyna [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,3 6,4 6,3 1,00 5.333 E: 12.733
-0.400
-5.8006,333

K 7,5 7,3 7,4 - 7.400

7,400

33 OŚCIAK Laura [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,6 6,2 6,4 1,00 5.400 E: 12.433
-0.300
-6.1006,400

K 7,2 6,8 7,1 - 7.033

7,033

34 WYSOGLĄD Alicja [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,2 6,4 6,5 1,30 5.066 E: 8.566
-3.867
-9.9676,366

K 6,4 6,5 6,6 3,00 3.500

6,500

35
PK

LEWONIEC Hanna [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,6 9,5 9,3 - 9.466 E: 18.499

9,466

K 9,2 8,9 9,0 - 9.033

9,033

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Pierwszy Krok 7 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 GARDYŃSKA Maria [2015]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,6 8,3 8,3 - 8.400 E: 16.900

8,400

K 8,5 8,5 8,5 - 8.500

8,500
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

2 CHAWLUK Hanna [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,4 8,1 8,0 - 8.166 E: 16.266
-0.634
-0.6348,166

K 8,4 8,0 7,9 - 8.100

8,100

2 GDESZ Anna [2015]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 8,5 8,0 8,0 - 8.166 E: 16.266
0.000
-0.6348,166

K 8,0 8,1 8,2 - 8.100

8,100

4 SZKUDLAREK Paulina [2015]
Młodzieżowy Dom Kultury
"Fabryczna" (Polska)

K 8,5 8,5 8,1 - 8.366 E: 15.966
-0.300
-0.9348,366

K 7,6 7,8 7,4 - 7.600

7,600

5 TOMALAK Hanna [2015] lic:
15/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,4 8,0 8,0 - 8.133 E: 15.966
0.000
-0.9348,133

K 7,5 8,0 8,0 - 7.833

7,833

6 GRODZKA Antonina [2015]
Fundacja Fenix (Polska)

K 8,5 8,1 8,1 - 8.233 E: 15.866
-0.100
-1.0348,233

K 7,8 7,6 7,5 - 7.633

7,633

7 PIĘTA Nina [2015]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,0 7,8 7,5 - 7.766 E: 15.699
-0.167
-1.2017,766

K 7,7 8,1 8,0 - 7.933

7,933

8 ŁABĘDZKA Zofia [2015]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,6 7,9 7,6 0,30 7.400 E: 15.433
-0.266
-1.4677,700

K 8,0 8,3 7,8 - 8.033

8,033

9 GOLIŃCZAK Nadia [2015]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,4 7,6 7,5 - 7.500 E: 15.300
-0.133
-1.6007,500

K 7,6 7,9 7,9 - 7.800

7,800

10 STRADOWSKA Wiktoria [2015]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,6 7,3 7,5 0,30 7.166 E: 15.199
-0.101
-1.7017,466

K 8,0 8,0 8,1 - 8.033

8,033

11 KRUK Amelia [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,5 7,1 7,5 - 7.366 E: 15.132
-0.067
-1.7687,366

K 8,0 7,7 7,6 - 7.766

7,766

12 ANTOŃ Emilia [2015]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,6 7,2 7,6 - 7.466 E: 15.066
-0.066
-1.8347,466

K 7,5 7,8 7,5 - 7.600

7,600

13 BAGIŃSKA Zuzanna [2015] lic: 007
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 7,4 7,0 7,2 - 7.200 E: 15.033
-0.033
-1.8677,200

K 7,6 8,0 7,9 - 7.833

7,833

14 WOLAŃSKA Barbara [2015] lic:
006
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 7,0 6,8 7,1 - 6.966 E: 14.999
-0.034
-1.9016,966

K 8,0 8,1 8,0 - 8.033

8,033

15 ZATORSKA Lena [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,6 7,4 7,4 - 7.466 E: 14.966
-0.033
-1.9347,466

K 7,6 7,7 7,2 - 7.500

7,500
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

16 KRECHOWIECKA Zofia [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,6 7,1 7,3 0,30 7.033 E: 14.799
-0.167
-2.1017,333

K 7,7 7,9 7,7 - 7.766

7,766

17 LECHOWSKA Alicja [2015]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,5 7,4 7,1 - 7.333 E: 14.799
0.000
-2.1017,333

K 7,3 7,6 7,5 - 7.466

7,466

18 ŻYGADŁO-FORGIEL Michalina
[2015]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,4 7,0 7,1 0,30 6.866 E: 14.632
-0.167
-2.2687,166

K 7,7 7,7 7,9 - 7.766

7,766

19 LIPA Noemi [2015]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,5 7,5 7,4 0,30 7.166 E: 14.566
-0.066
-2.3347,466

K 7,5 7,6 7,1 - 7.400

7,400

20 BIZIOREK Michalina [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,3 7,1 6,9 0,30 6.800 E: 14.233
-0.333
-2.6677,100

K 7,5 7,5 7,3 - 7.433

7,433

21 NADOLSKA Aleksandra [2015]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,6 7,4 7,3 1,00 6.433 E: 14.033
-0.200
-2.8677,433

K 7,4 7,6 7,8 - 7.600

7,600

22 ULEWICZ Alicja [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,0 7,0 7,0 - 7.000 E: 13.866
-0.167
-3.0347,000

K 6,6 7,0 7,0 - 6.866

6,866

23 KLIMALA Natalia [2015]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 8,0 8,0 8,1 - 8.033 E: 13.766
-0.100
-3.1348,033

K 7,6 7,9 7,7 2,00 5.733

7,733

24 WŁODARCZYK Lucjanna [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,5 6,9 6,4 0,30 6.300 E: 13.566
-0.200
-3.3346,600

K 7,3 7,5 7,0 - 7.266

7,266

25 DUDKIEWICZ Hanna [2015]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,5 7,0 7,0 0,30 6.866 E: 13.466
-0.100
-3.4347,166

K 6,5 6,6 6,7 - 6.600

6,600

26 POLAK Nikola [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,5 7,0 6,7 0,60 6.133 E: 13.333
-0.133
-3.5676,733

K 7,5 7,0 7,1 - 7.200

7,200

27 MALAWKA Natalia [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,5 6,7 6,8 0,30 6.366 E: 12.732
-0.601
-4.1686,666

K 6,3 6,6 6,2 - 6.366

6,366

28 SŁOWIŃSKA Gabriela [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,6 6,4 6,8 1,00 5.600 E: 12.066
-0.666
-4.8346,600

K 6,3 6,5 6,6 - 6.466

6,466

29 PODOBIŃSKA Iga [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,0 6,5 7,0 - 6.833 E: 11.533
-0.533
-5.3676,833

K 6,5 6,6 7,0 2,00 4.700

6,700
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

30 ŚLIWIŃSKA Helena [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,6 6,9 6,8 - 6.766 E: 11.399
-0.134
-5.5016,766

K 6,6 6,6 6,7 2,00 4.633

6,633

31 FECULAK Lena [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,9 6,0 6,3 0,60 5.466 E: 11.266
-0.133
-5.6346,066

K 5,6 5,9 5,9 - 5.800

5,800

32 RASZKA Kaja [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,9 6,6 6,9 - 6.800 E: 11.033
-0.233
-5.8676,800

K 6,5 6,7 7,0 2,50 4.233

6,733

33 GOLA Zofia [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,4 6,3 6,4 1,60 4.766 E: 9.099
-1.934
-7.8016,366

K 6,3 6,1 6,6 2,00 4.333

6,333

34 KUNA Laila [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,0 6,0 6,0 2,30 3.700 E: 8.433
-0.666
-8.4676,000

K 6,5 6,8 6,9 2,00 4.733

6,733

35 CHOMA Wanessa [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,5 5,2 5,5 5,00 0.400 E: 0.933
-7.500
-15.9675,400

K 5,5 5,5 5,6 5,00 0.533

5,533

Akrobatyka - Indywidualne dziewcząt - Pierwszy Krok 5-6 lat

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 SZYMONOWICZ Emilia [2016]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 9,0 9,0 8,7 - 8.900 E: 17.633

8,900

K 8,9 8,9 8,4 - 8.733

8,733

2 BIERNACKA Alicja [2016]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,2 8,5 8,0 - 8.233 E: 16.999
-0.634
-0.6348,233

K 8,8 9,0 8,5 - 8.766

8,766

3 PAWŁOWSKA Zofia [2016]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 8,3 8,3 7,8 - 8.133 E: 16.699
-0.300
-0.9348,133

K 8,6 8,6 8,5 - 8.566

8,566

4 DWORZAK Zoja [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,7 8,4 8,5 - 8.533 E: 16.566
-0.133
-1.0678,533

K 8,2 7,7 8,2 - 8.033

8,033

5 UNDZIAKIEWICZ Lena [2016]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,4 8,8 8,4 - 8.533 E: 16.166
-0.400
-1.4678,533

K 7,6 7,6 7,7 - 7.633

7,633

6 WISZNIEWSKA Liwia [2016]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 8,2 7,8 7,8 - 7.933 E: 15.966
-0.200
-1.6677,933

K 7,8 8,3 8,0 - 8.033

8,033

7 PAWLINA Katarzyna [2016]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 7,8 7,8 7,5 - 7.700 E: 15.766
-0.200
-1.8677,700

K 7,8 8,1 8,3 - 8.066

8,066
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

8 UCHMAN Amelia [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,8 7,8 7,8 - 7.800 E: 15.733
-0.033
-1.9007,800

K 8,0 7,9 7,9 - 7.933

7,933

9 KOŁACZYŃSKA Alicja [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,0 7,5 8,0 - 7.833 E: 15.566
-0.167
-2.0677,833

K 8,0 7,7 7,5 - 7.733

7,733

10 HERTIG Aurelia [2017]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,7 7,7 7,9 - 7.766 E: 15.166
-0.400
-2.4677,766

K 7,7 7,2 7,3 - 7.400

7,400

11 GODLEWSKA Magdalena [2016]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,5 7,8 7,8 - 7.700 E: 15.133
-0.033
-2.5007,700

K 7,5 7,3 7,5 - 7.433

7,433

12 BETLEJ Natalia [2016]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,8 7,8 7,5 - 7.700 E: 15.033
-0.100
-2.6007,700

K 7,3 7,5 7,2 - 7.333

7,333

13 WÓJCIK Kaja [2016]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,2 7,5 7,4 - 7.366 E: 14.866
-0.167
-2.7677,366

K 7,6 7,4 7,5 - 7.500

7,500

14 MACIEJEWSKA Martyna [2017]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,6 8,1 8,1 0,60 7.333 E: 14.699
-0.167
-2.9347,933

K 7,7 7,4 7,9 0,30 7.366

7,666

15 NOWAK Amelia [2017]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 8,2 7,7 7,8 - 7.900 E: 14.633
-0.066
-3.0007,900

K 6,9 6,8 6,5 - 6.733

6,733

16 SZCZEPANOWSKA Kornelia
[2016]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,5 7,1 7,4 - 7.333 E: 14.599
-0.034
-3.0347,333

K 7,3 7,1 7,4 - 7.266

7,266

17 GIERCZAK Wiktoria [2017]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,7 8,0 7,5 0,30 7.433 E: 14.466
-0.133
-3.1677,733

K 7,0 6,9 7,2 - 7.033

7,033

18 NĘDZI Aleksandra [2016]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 8,3 8,7 8,4 - 8.466 E: 14.232
-0.234
-3.4018,466

K 7,7 7,9 7,7 2,00 5.766

7,766

19 NOWAK Antonina [2016]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 7,2 6,7 6,9 - 6.933 E: 14.199
-0.033
-3.4346,933

K 7,3 7,0 7,5 - 7.266

7,266

20 ZARAZIŃSKA Michelle [2016]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 8,2 8,4 8,4 - 8.333 E: 14.066
-0.133
-3.5678,333

K 7,7 8,0 7,5 2,00 5.733

7,733

21 KOŚCIELECKA Anastazja [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 6,5 6,8 - 6.766 E: 14.032
-0.034
-3.6016,766

K 7,4 7,2 7,2 - 7.266

7,266
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

22 RUDAWA Laura [2016]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 8,0 7,5 7,8 1,50 6.266 E: 13.999
-0.033
-3.6347,766

K 7,7 8,0 7,5 - 7.733

7,733

23 JASINOWSKA Zuzanna [2017]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 7,8 8,0 7,9 1,70 6.200 E: 13.300
-0.699
-4.3337,900

K 7,0 6,9 7,4 - 7.100

7,100

24 LECH Lena [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,4 7,5 7,5 0,60 6.866 E: 12.066
-1.234
-5.5677,466

K 7,0 7,2 7,4 2,00 5.200

7,200

25 SZAJLIKOWSKA Milena [2015]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,4 7,1 6,9 2,30 4.833 E: 11.866
-0.200
-5.7677,133

K 7,3 6,9 6,9 - 7.033

7,033

26 OWCZAREK Michalina [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,4 7,1 7,2 1,00 6.233 E: 11.333
-0.533
-6.3007,233

K 7,0 7,2 7,1 2,00 5.100

7,100

27 WERNER Dominika [2016]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,4 6,9 6,9 - 7.066 E: 10.499
-0.834
-7.1347,066

K 6,3 6,5 6,5 3,00 3.433

6,433

28 CYGORA Anna [2016]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 7,4 7,9 7,4 2,60 4.966 E: 10.266
-0.233
-7.3677,566

K 7,4 7,0 7,5 2,00 5.300

7,300

29 SZALIŁOW Hanna [2017]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,0 6,5 6,4 2,30 4.000 E: 9.700
-0.566
-7.9336,300

K 7,6 7,8 7,7 2,00 5.700

7,700

30 WEGNER Paulina [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,7 7,0 6,9 2,00 4.866 E: 9.399
-0.301
-8.2346,866

K 6,5 6,7 6,4 2,00 4.533

6,533

31 WOJDAŁA Julia [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,9 8,0 7,5 3,60 4.200 E: 9.366
-0.033
-8.2677,800

K 7,0 7,0 7,5 2,00 5.166

7,166

32 SIKORSKA Karolina [2017]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,3 7,5 7,6 3,20 4.266 E: 9.366
0.000
-8.2677,466

K 7,0 6,9 7,4 2,00 5.100

7,100

33 MOZER Maja [2016]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,5 6,3 6,5 3,20 3.233 E: 8.499
-0.867
-9.1346,433

K 7,3 7,0 7,5 2,00 5.266

7,266

Akrobatyka - Indywidualne chłopców - Plus

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 OLEJNICZAK Paweł [2011]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 8,6 8,1 8,2 - 8.300 E: 16.633

8,300

K 8,5 8,5 8,0 - 8.333

8,333
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

2 SZCZEPAŃSKI Tymon [2014]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 6,8 6,6 6,5 0,30 6.333 E: 12.833
-3.800
-3.8006,633

K 6,6 6,6 6,3 - 6.500

6,500

3 ULEWICZ Piotr [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 6,3 6,0 6,3 1,00 5.200 E: 11.266
-1.567
-5.3676,200

K 6,3 5,9 6,0 - 6.066

6,066

Akrobatyka - Indywidualne chłopców - Pierwszy Krok

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3

1 IWANOWSKI -LYNCH Oliwier
[2014] lic: 0112
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,3 7,4 7,5 - 7.400 E: 14.666

7,400

K 7,3 7,0 7,5 - 7.266

7,266

2 ŁUCZYŃSKI Krzysztof [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit
Dzierżoniów (Polska)

K 7,0 7,5 7,0 - 7.166 E: 13.699
-0.967
-0.9677,166

K 6,5 6,6 6,5 - 6.533

6,533

3 SŁAPEK Braian [2015]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,6 6,5 6,5 - 6.533 E: 13.199
-0.500
-1.4676,533

K 6,8 6,7 6,5 - 6.666

6,666

4 MACHOWIAK Nathaniel [2016]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,2 6,5 6,3 - 6.333 E: 12.499
-0.700
-2.1676,333

K 6,0 6,4 6,1 - 6.166

6,166

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 MAKLES JULIA [2007] lic:
Z/2007/1007
PASZKOWSKA MILENA [2010]
lic: Z/2010/767
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

S 8,3 6,9 7,8 8,2 6,6 6,6 6,7 7,0 0,30
(0,3)

- 22.950 E: 22.950

16,000 6,650

2 STĘPIEŃ JULIA [2011]
CHMIEL Weronika [2006]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

S 7,0 6,8 7,0 7,1 6,9 5,4 6,2 6,0 0,10
(0,1)

0,30 19.900 E: 19.900
-3.050
-3.05014,000 6,100

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Youth

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 SOFIA Kolotun [2011]
PATIUTKO Anastasiia [2009]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Ukraina)

K 8,3 7,9 7,9 7,3 7,2 7,1 7,0 7,2 0,50
(0,6)

- 23.450 E: 23.450

15,800 7,150

2 ŁYCZEK Klaudia [2008] lic:
Z/2008/1010
MOCZKO Oliwia [2013] lic:
Z/2013/360
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,4 7,7 7,8 7,8 6,8 6,9 6,4 6,9 0,30
(0,3)

- 22.650 E: 22.650
-0.800
-0.80015,500 6,850
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

3 KARLIŃSKA Olivia [2011] lic:
Z/2011/488
SOŁTYSIAK Stanisława [2014] lic:
Z/2014/92
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,8 7,1 7,5 6,8 6,7 7,2 6,9 7,1 0,30
(0,3)

- 21.900 E: 21.900
-0.750
-1.55014,600 7,000

4 INGRAM Amelia [2009] lic:
Z/2009/809
BALASHOVA Sofia [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,1 7,0 7,2 7,1 6,6 6,3 6,3 6,4 0,20
(0,2)

1,00 19.750 E: 19.750
-2.150
-3.70014,200 6,350

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa II

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 STEFANOWSKA Nadia [2007] lic:
25/2013
POŁUCH Katarzyna [2012] lic:
Z/2012/319
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 8,4 8,1 8,8 8,9 7,5 7,7 7,7 7,8 0,50
(0,7)

- 0,30 25.100 E: 25.100

17,200 7,700

2 HORBACZ Zuzanna [2007] lic:
Z/2007/810
LANGE Elena [2013] lic: Z/2013/276
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 8,4 7,6 8,0 8,3 7,4 7,3 7,6 7,6 0,50
(0,8)

0,5 - 24.800 E: 24.800
-0.300
-0.30016,300 7,500

3 REMBILAS Julia [2008] lic:
Z/2008/911
WALCZAK Jolanta [2012] lic:
Z/2012/925
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

S 7,6 7,4 7,3 7,9 6,8 6,9 6,6 6,7 0,50
(0,6)

- - 22.250 E: 22.250
-2.550
-2.85015,000 6,750

4 MUSIELAK Martyna [2013]
ŁACNA Nikola [2008] lic:
Z/2008/625
UKS "Jedynka" Leszno (Polska)

S 7,6 7,3 7,5 8,0 6,8 5,9 6,5 6,4 0,50
(0,5)

- - 22.050 E: 22.050
-0.200
-3.05015,100 6,450

5 BIELECKA Wiktoria [2008] lic:
Z/2008/508
WOŹNIAK Zofia [2013] lic:
Z/2013/479
UKS "Jedynka" Leszno (Polska)

S 7,4 7,0 7,6 7,9 6,6 6,5 6,4 6,3 0,50
(0,5)

- 0,30 21.650 E: 21.650
-0.400
-3.45015,000 6,450

6 LANGE Nadia [2011] lic: Z/2011/763
CZUCZAK Kornelia [2014] lic:
Z/2014/123
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 7,3 7,2 7,1 7,6 6,9 7,4 7,3 7,4 0,40
(0,4)

- 0,60 21.650 E: 21.650
0.000
-3.45014,500 7,350

7 RYŚ Dominika [2007]
GANCARZ Zofia [2013] lic:
Z/2013/946
UKS "Jedynka" Leszno (Polska)

S 6,4 6,9 6,9 7,2 6,0 6,3 6,3 5,8 0,50
(0,5)

- 0,60 19.850 E: 19.850
-1.800
-5.25013,800 6,150

8 SZELOCH Julita [2008]
STĘPIEŃ Maria [2011]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

S 6,6 6,8 7,0 6,9 6,4 6,0 5,7 5,8 0,50
(0,5)

- 0,60 19.500 E: 19.500
-0.350
-5.60013,700 5,900

9 NEDILKA Sofia [2013]
ABRAHAMOWICZ Kinga [2008]
AKRO-Fizjo Strzelin (Ukraina
,Polska)

S 6,5 6,1 6,6 6,7 6,1 6,5 6,0 6,0 0,20
(0,2)

- 1,90 17.450 E: 17.450
-2.050
-7.65013,100 6,050

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 PIEŚCIK Iga [2009]
MAZURKIEWICZ Amelia [2011]
lic: Z/2011/473
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,0 8,0 7,7 7,7 6,8 6,7 6,7 6,8 10,00 0,30 32.150 E: 32.150

15,700 6,750
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

2 JAMROZIŃSKA Liwia [2013]
MISZUK Julia [2010]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,9 7,8 7,6 7,7 6,4 6,5 6,8 6,8 10,00 - 32.150 E: 32.150
0.000
0.00015,500 6,650

3 MIKA Oliwia [2013]
PIRÓG ZUZANNA [2009] lic:
Z/2009/882
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,6 7,4 7,4 7,7 6,5 6,4 6,5 6,4 10,00 0,30 31.150 E: 31.150
-1.000
-1.00015,000 6,450

4 KWAŚNY Marta [2014]
TOMALA Pola [2011]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,6 7,4 7,3 7,4 6,3 6,3 6,6 6,4 10,00 - 31.150 E: 31.150
0.000
-1.00014,800 6,350

5 PONIŃSKA Agata [2013]
MICHALAK Maja [2011]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,7 6,7 7,1 7,2 6,0 6,2 5,8 6,6 10,00 - 29.900 E: 29.900
-1.250
-2.25013,800 6,100

6 OFIERZYŃSKA Nadia [2013]
URODA Zuzanna [2010]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,3 6,9 6,8 6,4 6,0 6,2 6,4 5,8 10,00 0,30 29.000 E: 29.000
-0.900
-3.15013,200 6,100

7 KONIECZNA Nadia [2010] lic: 015
CYGANEK Anastazja [2013] lic: 019
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 6,8 6,4 6,7 6,5 5,7 5,9 5,7 5,6 10,00 0,30 28.600 E: 28.600
-0.400
-3.55013,200 5,700

8 DUDZIAK Oliwia [2010] lic:
Z/2010/1399
MANC Matylda [2013] lic:
Z/2013/945
UKS "Jedynka" Leszno (Polska)

K 6,5 6,4 6,8 6,9 6,2 5,9 5,7 5,8 9,00 1,00 27.150 E: 27.150
-1.450
-5.00013,300 5,850

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 TOLOSHNA Maria [2011]
BUSZ Milena [2014]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,4 9,0 9,1 9,5 10,00 - 19.250 E: 19.250

9,250

2 NIZIOŁ Maria [2013]
JĘDRZEJOWSKA Julia [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 9,2 9,2 9,0 9,3 10,00 - 19.200 E: 19.200
-0.050
-0.0509,200

3 NESTIORUK NATALIA [2012]
JANUS NATALIA [2011]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 9,2 9,0 8,8 9,0 10,00 - 19.000 E: 19.000
-0.200
-0.2509,000

4 RASZKA Maja [2011]
KANTOROWSKA Sandra [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,0 8,7 9,3 8,3 10,00 - 18.500 E: 18.500
-0.500
-0.7508,500

5 BLUSIEWICZ Laura [2011] lic:
01/2022
KACZMARZYK Magda [2014] lic:
03/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,3 9,2 8,5 8,4 10,00 - 18.450 E: 18.450
-0.050
-0.8008,450

6 ADAMOWSKA Zuzanna [2013]
PIASECKA Justyna [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 8,4 9,0 8,2 8,0 10,00 - 18.300 E: 18.300
-0.150
-0.9508,300

7 ŁYTKA Zuzanna [2011]
NAWROCIK Zuzanna [2013]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,3 8,8 8,2 8,9 10,00 0,30 18.250 E: 18.250
-0.050
-1.0008,550

8 CHODYNIECKA Anna [2012] lic:
27/2022
PRZYSTAŁ Iga [2014] lic: 19/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,5 8,3 7,8 7,6 10,00 - 18.050 E: 18.050
-0.200
-1.2008,050

9 KOZEK Lena [2011]
KONDRACIUK Laura [2013]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,8 8,8 8,8 8,3 10,00 0,60 17.950 E: 17.950
-0.100
-1.3008,550
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

10 ZUB Łucja [2011]
KSIĘŻUK Nel [2011]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 8,3 7,0 7,8 8,0 10,00 - 17.900 E: 17.900
-0.050
-1.3507,900

10 SADOWY Natalia [2012]
ZUBOWICZ Idalia [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,8 8,0 8,4 7,4 10,00 - 17.900 E: 17.900
0.000
-1.3507,900

10 LEWANDOWSKA Amelia [2013]
DUL Honorata [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,8 8,0 8,0 7,4 10,00 - 17.900 E: 17.900
0.000
-1.3507,900

13 PRYJMA Hanna [2012]
KOCZKODON Ilona [2011]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,6 8,2 8,0 7,2 10,00 - 17.800 E: 17.800
-0.100
-1.4507,800

14 GĄSIOREK Maja [2012]
OLBA Otylia [2013]
Fundacja Fenix (Polska)

K 7,4 8,2 8,0 7,5 10,00 - 17.750 E: 17.750
-0.050
-1.5007,750

14 DZIELAWA Vanessa [2012]
TARAS Karolina [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,1 8,8 7,8 7,7 10,00 - 17.750 E: 17.750
0.000
-1.5007,750

16 ŚLADOWSKA Judyta [2011] lic:
21/2022
NUREK Maja [2011] lic: 31/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,6 7,7 7,5 7,8 10,00 - 17.650 E: 17.650
-0.100
-1.6007,650

16 PIETREŃ Aleksandra [2012]
GADAJ Zofia [2014]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,5 7,8 7,8 7,1 10,00 - 17.650 E: 17.650
0.000
-1.6007,650

18 MARCINIAK Alicja [2013]
SKIBICKA Aleksandra [2015]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 8,2 7,6 7,4 7,6 10,00 - 17.600 E: 17.600
-0.050
-1.6507,600

19 POLAK Maja [2011]
KLIMKIEWICZ Hanna [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,0 8,1 7,6 7,3 10,00 - 17.450 E: 17.450
-0.150
-1.8007,450

19 TOKARZ Julia [2012]
RABCZAK Natalia [2012]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,5 7,5 7,4 7,2 10,00 - 17.450 E: 17.450
0.000
-1.8007,450

21 BORKOWSKA Maja [2011] lic:
28/2022
KĄKOL Izabella [2013] lic: 01/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,5 8,0 8,1 7,3 10,00 0,60 17.150 E: 17.150
-0.300
-2.1007,750

22 PODLACKA Aleksandra [2014]
SZACHNIEWICZ Weronika [2012]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,5 7,2 7,1 6,9 10,00 - 17.000 E: 17.000
-0.150
-2.2507,000

23 JANAS Milena [2012]
SZEREDI Łucja [2013]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,2 7,0 7,0 7,2 9,00 - 16.100 E: 16.100
-0.900
-3.1507,100

24 MAJCHRZAK Zofia [2015]
MAZUR Lena [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 6,0 7,0 6,5 5,8 9,00 - 15.250 E: 15.250
-0.850
-4.0006,250

25 PŁODZIEŃ Julia [2014]
KAMIANYCHENKO Milena [2013]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Ukraina
,Polska)

K 5,1 6,5 6,8 6,0 10,00 1,20 15.050 E: 15.050
-0.200
-4.2006,250

26 MOMOT Lena [2012] lic: 025
BOROWSKA Maja [2014] lic: 011
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 5,7 6,0 6,5 5,9 9,00 - 14.950 E: 14.950
-0.100
-4.3005,950

27 PIKAŚ Kalina [2015]
FABIAN Zofia [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 6,4 5,0 5,8 6,0 9,00 0,60 14.300 E: 14.300
-0.650
-4.9505,900
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 BIENIASZ Zuzanna [2015] lic:
10/2022
NICIEJA Kinga [2013] lic: 09/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 9,2 9,2 8,3 9,0 10,00 - 19.100 E: 19.100

9,100

2 BARTKIEWICZ Julia [2013]
STOKSIK Nina [2013]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 9,1 9,2 8,5 8,9 10,00 - 19.000 E: 19.000
-0.100
-0.1009,000

3 KIEŁT Patrycja [2012] lic: 15/2022
STROJEC Nadia [2013] lic: 32/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 8,7 9,0 8,8 8,3 10,00 - 18.750 E: 18.750
-0.250
-0.3508,750

4 KOGUT Martyna [2013]
TOMASZOWSKA Zofia [2013]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,3 8,6 8,5 8,0 10,00 - 18.250 E: 18.250
-0.500
-0.8508,250

5 BUŁGAJEWSKA Natalia [2014]
MAKSYMIAK Zofia [2015]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 8,1 9,2 8,1 8,3 10,00 - 18.200 E: 18.200
-0.050
-0.9008,200

6 DYRDA Agata [2015]
KOPACZEWSKA Amelia [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,4 7,7 7,7 7,2 10,00 - 17.550 E: 17.550
-0.650
-1.5507,550

7 KOT Zuzanna [2014]
MOŻEJKO Zuzanna [2017]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 7,4 7,7 6,9 7,1 10,00 - 17.250 E: 17.250
-0.300
-1.8507,250

8 JAREMA Milena [2014]
WAWER Katarzyna [2013]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,0 7,0 7,8 7,1 10,00 - 17.050 E: 17.050
-0.200
-2.0507,050

9 ŁAGODA Hanna [2013] lic: 30/2022
WSZOŁEK Hanna [2014] lic:
16/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 6,5 7,0 7,0 7,0 10,00 - 17.000 E: 17.000
-0.050
-2.1007,000

10 PARUCH Oliwia [2015]
BARSKA Zuzanna [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,8 7,0 7,2 6,8 10,00 - 16.900 E: 16.900
-0.100
-2.2006,900

11 WŁUDYGA Lili [2015]
WNUK Maja [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,3 7,0 7,2 6,7 10,00 - 16.850 E: 16.850
-0.050
-2.2506,850

12 RZEPIAK Maja [2014]
KORTAS Lena [2013]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,8 6,9 6,8 6,7 10,00 0,30 16.500 E: 16.500
-0.350
-2.6006,800

13 STRAMIEC Aleksandra [2016]
MIKA Zuzanna [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,7 6,8 6,6 7,5 10,00 0,30 16.450 E: 16.450
-0.050
-2.6506,750

14 JASYK Zuzanna [2013]
NAPIERACZ Milena [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,5 6,6 7,1 5,9 10,00 0,30 16.250 E: 16.250
-0.200
-2.8506,550

15 JANISZEWSKA Zofia [2014]
PAJĄK Emilia [2015]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,7 6,8 6,9 6,7 10,00 0,60 16.150 E: 16.150
-0.100
-2.9506,750

16 LIPKA Zofia [2013]
KOWALSKA Barbara [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,2 6,0 5,7 6,0 10,00 - 16.000 E: 16.000
-0.150
-3.1006,000

17 MIKOŁAJCZAK Nikola [2013]
ŚWIŁO Zuzanna [2013]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,0 5,6 6,2 5,9 10,00 - 15.950 E: 15.950
-0.050
-3.1505,950

18 LEWONIEC Hanna [2014]
STRZELCZYK Agata [2015]
Stowarzyszenie Aktywności
Sportowo-Artystycznej
"MAGNIFICA" (Polska)

K 6,1 6,5 7,5 7,0 10,00 0,90 15.850 E: 15.850
-0.100
-3.2506,750

19 CICHAWA Julia [2016]
POLIS Gabriela [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 5,7 6,0 6,5 5,5 10,00 0,30 15.550 E: 15.550
-0.300
-3.5505,850

20 GWIAZDA Joanna [2013]
MANUSZAK Julia [2021]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 5,9 7,0 6,5 6,0 9,50 0,30 15.450 E: 15.450
-0.100
-3.6506,250

21 SZULŻYCKA Katarzyna [2013] lic:
0888
SZULŻYCKA Marta [2013] lic: 0887
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 5,2 6,0 6,5 5,5 10,00 0,90 14.850 E: 14.850
-0.600
-4.2505,750
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

22 KIJEK Julia [2015]
BARSKA Natalia [2017]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 4,7 4,8 5,7 4,8 10,00 - 14.800 E: 14.800
-0.050
-4.3004,800

23 MĄCZKA Natalia [2014]
CZERNICKA Mia [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 6,2 6,0 5,5 5,2 8,00 0,90 12.850 E: 12.850
-1.950
-6.2505,750

Akrobatyka - Dwójki kobiet - Open

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 ANASZEWSKA Maria [2008]
KSIĘŻUK Julia [2008]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 8,2 8,3 7,9 8,0 0,33 0,30 8.130 E: 8.130

8,100

2 MIKUŁA Magdalena [2011] lic:
Z/2011/486
WALCZAK Aleksandra [2010] lic:
Z/2010/702
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,1 7,5 8,0 7,7 0,41 - 8.010 E: 8.010
-0.120
-0.1207,600

3 WEIRAUCH Weronika [2009]
BŁASZCZAK Natalia [2008]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 7,5 7,5 7,3 7,7 0,23 - 7.730 E: 7.730
-0.280
-0.4007,500

4 ŻUKOWSKA Aleksandra [2010] lic:
Z/2010/777
NOWAK Zuzanna [2006] lic:
Z/2006/942
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,2 6,8 7,3 7,2 0,30 - 7.500 E: 7.500
-0.230
-0.6307,200

5 KOWALCZYK Anna [2010]
MISEK Amelia [2005]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,3 7,3 7,0 7,0 0,31 - 7.460 E: 7.460
-0.040
-0.6707,150

6 JAGUŚ Julia [2008] lic: Z/2008/1009
WŁOSTOWSKA Magdalena [2007]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 7,1 6,6 6,9 6,5 0,35 - 7.100 E: 7.100
-0.360
-1.0306,750

7 OWSIAK Julia [2010]
KUJAWA SARA [2008] lic:
Z/2008/962
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,7 6,8 7,1 6,6 0,30 - 7.050 E: 7.050
-0.050
-1.0806,750

8 JUSZCZUK Karolina [2010]
ATAMAN Barbara [2008]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 7,0 6,5 6,7 6,8 0,23 - 6.980 E: 6.980
-0.070
-1.1506,750

9 WOJTALA Paulina [2009]
URBAŃSKA Martyna [2009]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 6,8 6,8 6,2 6,5 0,24 - 6.890 E: 6.890
-0.090
-1.2406,650

10 SAWICKA Zofia [2010]
MIKOŁAJCZAK Nadia [2010]
UKS Dziewiątka Wałbrzych (Polska)

K 6,5 7,0 6,4 7,0 0,34 0,30 6.790 E: 6.790
-0.100
-1.3406,750

11 SŁOMKA Hanna [2009]
WRONKOWSKA Paulina [2010]
Fundacja Fenix (Polska)

K 6,0 6,5 6,4 6,3 0,27 - 6.620 E: 6.620
-0.170
-1.5106,350

12 KAWKA Oliwia [2010] lic: 000
LOREK Hanna [2010]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 7,2 6,9 7,0 6,7 0,22 1,30 5.870 E: 5.870
-0.750
-2.2606,950

13 MOMOT Natalia [2009] lic: 020
SZCZUREK Weronika [2010] lic:
0999
GCKiS w Żarowie (Polska)

K 4,7 5,8 5,7 5,7 0,17 - 5.870 E: 5.870
0.000
-2.2605,700

14 PASZKOWSKA Weronika [2009]
OGNISTY Laura [2010]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 6,6 6,0 6,2 6,3 0,29 2,00 4.540 E: 4.540
-1.330
-3.5906,250
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Akrobatyka - Trójki kobiet - Grupy wiekowe 12-18

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 KUBACKA Jowita [2006] lic:
Z/06/00232
KUBACKA Kaja [2008] lic:
Z/08/00230
KULIESHOVA Marharyta [2010] lic:
Z/2010/403
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

S 7,7 7,7 8,0 8,7 8,4 7,8 7,9 7,8 0,76
(76,0)

0,60 23.710 E: 23.710

15,700 7,850

Akrobatyka - Trójki kobiet - Grupy wiekowe 11-16

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 WOLNIK Julia [2006] lic:
Z/06/00181
KAPŁON Helena [2007] lic:
Z/07/00504
WANICKA Alicja [2011] lic:
Z/2011/474
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

S 8,3 8,1 8,7 9,0 8,2 7,6 7,7 7,6 0,50
(0,5)

- 25.150 E: 25.150

17,000 7,650

2 PAWLISZYN Anna [2007] lic:
Z/07/00506
AUGUSTYNIAK Weronika [2006]
lic: Z/2006/685
DROZDOWSKA Izabela [2012] lic:
Z/2012/118
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

S 8,0 8,2 8,3 8,2 7,9 7,5 8,0 7,8 0,40
(0,4)

- 24.650 E: 24.650
-0.500
-0.50016,400 7,850

3 WANICKA Dominika [2006] lic:
Z/06/00182
PARCHENIAK Natalia [2006] lic:
Z/2006/1044
LICHWA Liwia [2012] lic:
Z/2012/332
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

S 8,4 7,9 7,9 7,9 7,4 6,8 7,4 7,5 0,50
(0,5)

- 23.700 E: 23.700
-0.950
-1.45015,800 7,400

Akrobatyka - Trójki kobiet - Youth

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 ROMANENKO Ksenia [2011]
WITKOWSKA Alicja [2009]
KOROLEWICZ Amelia [2008]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,4 7,6 8,2 8,3 6,8 7,1 7,3 7,2 0,50
(0,5)

- 24.150 E: 24.150

16,500 7,150

2 KACZMAREK Michalina [2008] lic:
Z/2008/538
RZEPCZYŃSKA Patrycja [2013]
JĘDRKOWIAK Marcelina [2009]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,3 8,0 8,0 8,1 7,0 7,8 7,0 7,3 0,20
(0,2)

- 23.450 E: 23.450
-0.700
-0.70016,100 7,150

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa II
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 BARAN Lena [2008] lic: Z/08/00178
PASTUSZKA Emilia [2008] lic:
Z/08/00458
TOMCZAK Natalia [2011] lic:
Z/2011/103
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

S 8,3 8,0 7,9 8,0 7,1 7,9 7,1 7,6 0,50
(0,5)

- 0,30 23.550 E: 23.550

16,000 7,350

2 BRYNDZA Natalia [2008]
ANIOŁ Magdalena [2007]
BIERNAT Emilia [2011]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

S 6,9 6,8 6,8 7,3 6,4 6,4 6,3 6,4 0,30
(0,3)

- 0,50 19.900 E: 19.900
-3.650
-3.65013,700 6,400

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 ZUBOWICZ Marianna [2009] lic:
Z/2009/382
MARCINIAK Zuzanna [2009]
MAZURKIEWICZ Iga [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,3 7,6 8,0 7,9 7,2 6,8 6,8 6,9 10,00 - 32.750 E: 32.750

15,900 6,850

2 PADUCHOWICZ Zofia [2009] lic:
Z/2009/495
GÓRECKA Agata [2009] lic:
Z/2009/861
PIECHOWSKA Maja [2013]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 8,3 7,4 8,0 7,9 6,9 7,2 6,7 7,0 10,00 0,30 32.550 E: 32.550
-0.200
-0.20015,900 6,950

3 ŻYWICKA Milena [2012]
STĘPAK Aleksandra [2009]
SOKOŁOWSKA Sylwia [2009]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 8,1 7,6 7,6 7,7 6,8 6,8 7,0 7,0 10,00 - 32.200 E: 32.200
-0.350
-0.55015,300 6,900

4 BAKALARZ Julia [2014]
KOŻUSZEK/BOBIŃSKA Hanna
[2011]
BORZESTOWSKA Natalia [2011]
lic: Z/2011/485
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,6 6,9 7,2 7,8 6,9 6,5 6,9 6,6 10,00 - 31.550 E: 31.550
-0.650
-1.20014,800 6,750

5 STUPAK Kaja [2010]
ZHOLNEROVSKA Mariia [2010]
TOMCZAK Karolina [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,5 7,1 7,5 7,6 6,6 6,2 6,3 6,8 10,00 - 31.450 E: 31.450
-0.100
-1.30015,000 6,450

6 CHAŁUPKA Pola [2009]
GUTKOWSKA Joanna [2009]
DRZEWIŃSKA Zuzanna [2012]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 7,5 7,2 7,6 7,4 6,5 7,0 6,5 6,5 10,00 - 31.400 E: 31.400
-0.050
-1.35014,900 6,500

7 PAWEŁKO Milena [2012]
KOCIUBA Hanna [2010]
HARATYK Gabriela [2010]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,2 7,2 8,0 7,4 6,3 7,0 6,5 6,7 10,00 0,30 30.900 E: 30.900
-0.500
-1.85014,600 6,600

8 JACYKOWSKA Zofia [2010]
DWORAKOWSKA Lena [2012]
SYMONOWICZ Malwina [2012]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 6,3 6,3 6,7 6,9 6,2 6,3 6,0 5,8 10,00 - 29.100 E: 29.100
-1.800
-3.65013,000 6,100

9 NOWACKA ZUZANNA [2010] lic:
Z/2010/768
OKULSKA Milena [2015]
DZIEDZIC Maja [2011]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,2 6,8 7,1 7,2 6,4 6,6 6,5 6,5 9,00 0,60 28.800 E: 28.800
-0.300
-3.95013,900 6,500

10 SZELOCH Amelia [2010]
ZAKOPIEC Hanna [2013]
WYSOTA Zofia [2009]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 6,6 6,5 7,2 6,9 6,1 6,3 6,3 6,5 8,75 0,30 28.250 E: 28.250
-0.550
-4.50013,500 6,300
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

11 GRABOWSKA Antonina [2012]
BĄBA Amelia [2012]
ANCYBUS Ola [2014]
Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów
(Polska)

K 5,2 5,9 5,8 6,0 5,6 6,4 6,0 5,8 10,00 1,50 26.100 E: 26.100
-2.150
-6.65011,700 5,900

Akrobatyka - Trójki kobiet - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 SMAJDA Hanna [2012]
GAWŁOWSKA Emilia [2012]
STOJECKA Zuzanna [2012]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 7,3 7,8 7,4 7,7 10,00 - 17.550 E: 17.550

7,550

2 LEMAŃSKA Natalia [2012]
ZUZEL Stefania [2012]
ZAPIÓR Roksana [2013]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,3 7,0 7,6 7,2 10,00 - 17.250 E: 17.250
-0.300
-0.3007,250

2 JAJUGA Joanna [2012]
SELEZNIOW Lena [2014]
PRYCHYN Oleksandra [2012]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,0 7,8 7,0 7,5 10,00 - 17.250 E: 17.250
0.000
-0.3007,250

4 PUDEŁKO Zuzanna [2011]
BONTER Pola [2012]
KRAWCZYŃSKA Natalia [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,1 7,2 7,7 7,1 10,00 - 17.150 E: 17.150
-0.100
-0.4007,150

5 ŚWITALSKA Maja [2012] lic:
Z/2012/326
LIPOWSKA Martyna [2013] lic:
Z/2011/602
ZIEJA Maja [2015]
Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów
(Polska)

K 6,8 6,8 6,6 6,8 10,00 - 16.800 E: 16.800
-0.350
-0.7506,800

6 KUCA Laura [2013]
WRÓBLEWSKA Zuzanna [2012]
GOŃKA Hanna [2013]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 7,1 6,1 6,6 6,6 10,00 - 16.600 E: 16.600
-0.200
-0.9506,600

7 TRACZ Maja [2014]
KSIĄŻEK Karolina [2012]
STEFANKO Julia [2013]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 5,7 7,0 6,8 6,9 10,00 0,30 16.550 E: 16.550
-0.050
-1.0006,850

8 BANAŚ Gabriela [2011]
BANAŚ Jagoda [2013]
WALASZEK Gabriela [2014]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 5,6 6,5 6,7 6,5 10,00 - 16.500 E: 16.500
-0.050
-1.0506,500

9 ZUBOWICZ Rozalia [2013]
STĘPNIAK Kaja [2013]
ZYGADŁO Anna [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 6,5 5,9 7,2 6,0 10,00 - 16.250 E: 16.250
-0.250
-1.3006,250

10 SUIARKO Viktoriia [2013]
STASZKOWIAN Amelia [2011] lic:
Z/2011/487
LIPIECKA Michalina [2013]
UKS "Acro Club" Świdnica (Ukraina
,Polska)

K 5,6 6,8 6,7 6,5 10,00 0,60 16.000 E: 16.000
-0.250
-1.5506,600

11 BARTECKA Alicja [2015]
ZIELIŃSKA Lena [2012]
BURDOVITSYNA Varvara [2012]
AKRO-Fizjo Strzelin (Ukraina
,Polska)

K 4,9 5,9 5,5 6,0 10,00 - 15.700 E: 15.700
-0.300
-1.8505,700

12 ZARZYCKA Emilia [2015]
KOŁODZIEJSKA Emilia [2011]
ŁUGOWSKA Natalia [2013]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 5,0 6,4 6,2 6,0 10,00 0,60 15.500 E: 15.500
-0.200
-2.0506,100
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

13 GÓRAL Marika [2014]
GÓRAL Alexandra [2011]
PAŹDZIERZ Emilia [2011]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 5,5 6,2 6,7 6,2 10,00 0,90 15.300 E: 15.300
-0.200
-2.2506,200

14 KOZYTSKA Eliza [2015]
ZIOMEK Julia [2013]
SUCHANEK Julia [2013]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 5,5 5,2 5,5 5,0 10,00 0,30 15.050 E: 15.050
-0.250
-2.5005,350

15 ŻYWICKA Agata [2014]
SZTUBA Anna [2011]
CISOWSKA Alicja [2011]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 5,1 6,5 5,8 6,2 9,00 - 15.000 E: 15.000
-0.050
-2.5506,000

16 NIEDŹWIECKA Ewa [2015]
JANASIK Wiktoria [2012]
PEREK Oliwia [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 4,9 4,8 5,3 5,2 9,00 0,30 13.750 E: 13.750
-1.250
-3.8005,050

Akrobatyka - Trójki kobiet - Pierwszy Krok

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 SZCZEPANIAK Hanna [2014]
MODZELEWSKA HANNA [2013]
MIANOWSKA AMELIA [2013]
MDK Śródmieście Wrocław (Polska)

K 8,7 7,8 7,5 8,0 10,00 - 17.900 E: 17.900

7,900

2 GÓRECKA Iga [2016]
LEBED Anabel [2014]
KUKLINA Anna [2014]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 7,3 7,0 7,7 7,2 10,00 - 17.250 E: 17.250
-0.650
-0.6507,250

3 SZUMIN Aleksandra [2014]
WILK Natalia [2014]
MRUGAŁA Melania [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 6,7 6,0 6,9 6,3 10,00 0,30 16.200 E: 16.200
-1.050
-1.7006,500

4 STANISZEWSKA Anna [2013]
STANISZEWSKA Małgorzata
[2015]
SOROKA Lena [2015]
Młodzieżowy Dom Kultury
"Fabryczna" (Polska)

K 6,2 6,2 5,9 6,6 10,00 - 16.200 E: 16.200
0.000
-1.7006,200

5 MET Maja [2014]
WALICZEK Maja [2013]
WANDYCZ Zofia [2014]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 6,9 7,0 6,5 7,1 10,00 0,90 16.050 E: 16.050
-0.150
-1.8506,950

6 LIPA Martyna [2014]
MENZEL Laura [2016]
DERK Hanna [2014]
AKRO-Fizjo Strzelin (Polska)

K 7,3 7,0 7,4 7,2 9,00 0,90 15.350 E: 15.350
-0.700
-2.5507,250

Akrobatyka - Trójki kobiet - Open

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 CYRBES Matylda [2010]
BOROŃ Hanna [2010]
GALA Aleksandra [2010]
Stowarzyszenie Sportowe "Altius"
Wrocław (Polska)

K 6,8 7,4 6,5 7,1 0,19 - 7.140 E: 7.140

6,950

Akrobatyka - Dwójki mieszane - Pierwszy Krok
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 JAROSZ Nikolas [2014] lic: 35/2022
ORŁOWSKA Martyna [2015] lic:
30/2022
KS SIlesia Żarów (Polska)

K 7,3 7,6 7,9 7,6 10,00 - 17.600 E: 17.600

7,600

2 ORLICKI Mikołaj [2014]
SIKORA Zuzanna [2016]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 4,5 6,3 6,5 6,7 8,50 - 14.900 E: 14.900
-2.700
-2.7006,400

Akrobatyka - Dwójki mężczyzn - Grupy wiekowe 12-18

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 DURKALEC Bartłomiej [2004] lic:
359/2014
GRZEŚKÓW Aleksander [2010] lic:
Z/2010/1407
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 7,6 7,2 6,4 7,5 7,4 6,0 7,4 7,2 0,44
(44,0)

- 22.440 E: 22.440

14,700 7,300

Akrobatyka - Dwójki mężczyzn - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 ZHURAVLOV Andrii [2012]
PERZYNA Jan [2014]
UKS "Acro Club" Świdnica (Polska)

K 5,6 5,5 5,4 5,5 10,00 0,30 15.200 E: 15.200

5,500

2 BILIŃSKI Oskar [2011] lic:
Z/2011/124
WRÓBEL Filip [2016] lic:
Z/2016/124
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

K 4,9 5,5 5,2 5,6 8,50 0,30 13.550 E: 13.550
-1.650
-1.6505,350

3
PK

SZAPOWAŁ Wojciech [2011] lic:
Z/2011/1235
GREK Bartosz [2016] lic:
Z/2016/123
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

K 5,4 5,7 5,0 5,9 10,00 - 15.550 E: 15.550

5,550

4
PK

HORBACZ Jakub [2011] lic:
Z/2011/253
WRÓBEL Nikodem [2016] lic:
Z/2016/125
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

K 5,0 5,9 6,0 5,7 9,50 - 15.300 E: 15.300

5,800

Akrobatyka - Dwójki mężczyzn - Pierwszy Krok

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 FRANKÓW Filip [2015]
SUIARKO Jyaroslav [2015]
UKS "Acro Club" Świdnica (Ukraina
,Polska)

K 4,9 5,5 5,6 6,0 10,00 - 15.550 E: 15.550

5,550

2 ŻUK Aleksander [2016]
PIEKARZ Antoni [2016]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 3,0 4,5 4,0 4,3 9,00 - 13.150 E: 13.150
-2.400
-2.4004,150

3 BOBELA Michał [2014]
WALCZAK Kamil [2014]
MKS "Polonia" Świdnica (Polska)

K 3,2 3,6 3,8 3,5 10,00 1,80 11.750 E: 11.750
-1.400
-3.8003,550

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Klasa II
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Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Prm. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 SZMYDYŃSKI Maciej [2009] lic:
Z/2009/755
ŁYSIAK Antoni [2010] lic:
Z/2010/836
HORBACZ Maciej [2011] lic:
Z/2011/254
KOZAJDA Wojciech [2011] lic:
Z/2011/582
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 5,4 5,5 5,6 5,2 5,7 5,8 6,4 6,0 0,50
(0,7)

0,1 - 17.400 E: 17.400

10,900 5,900

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Klasa III

Pz. Zespół Ukł.
Wyk. Art.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4 A1 A2 A3 A4

1 SZAPOWAŁ Wojciech [2011] lic:
Z/2011/1235
HORBACZ Jakub [2011] lic:
Z/2011/253
DECHNIK Krzysztof [2010] lic:
Z/2010/628
SKIRZEWSKI Maksymilian [2013]
lic: Z/2013/275
ZTA "Aurum" Złotoryja (Polska)

S 6,6 6,2 5,9 5,9 6,3 6,0 6,8 6,8 10,00 - 28.650 E: 28.650

12,100 6,550

Akrobatyka - Czwórki mężczyzn - Klasa młodzieżowa

Pz. Zespół Ukł.
Wyk.

Tr. Kara
Wynik
Ukł.

WYNIK
KOŃCOWYE1 E2 E3 E4

1 PARKHOMENKO FILIP [2014]
TETIURA YEVHENII [2014]
WARPAS FRANCISZEK [2014]
SZYMAŃSKI SZYMON [2011]
MDK Śródmieście Wrocław (Ukraina
,Polska)

K 6,0 5,0 5,2 5,5 9,00 - 14.350 E: 14.350

5,350

Punktacja klubowa

Super Liga Akrobatyki

Poz. Klub Województwo Pkt.

1 UKS "Acro Club" Świdnica dolnośląskie 127,00

2 Stowarzyszenie Sportowe "Altius" Wrocław dolnośląskie 119,00

3
Stowarzyszenie Aktywności Sportowo-Artystycznej

"MAGNIFICA"
dolnośląskie 112,00

4 UKS Dziewiątka Wałbrzych dolnośląskie 99,00

5 Stowarzyszenie Arte-Fit Dzierżoniów dolnośląskie 83,00

6 KS SIlesia Żarów dolnośląskie 73,00

7 MDK Śródmieście Wrocław dolnośląskie 72,00

8 MKS "Polonia" Świdnica dolnośląskie 69,00

9 AKRO-Fizjo Strzelin dolnośląskie 57,00

10 Akrobatyka Sportowa Dzierżoniów dolnośląskie 41,00
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Szczawno-Zdrój

Q - kwalifikacja do finału, PK - poza konkurencją, BM - brak minimum punktowego, NK - nieklasyfikowany, DQ - dyskwalifikacja
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Poz. Klub Województwo Pkt.

11 Stowarzyszenie AKRO Wrocław dolnośląskie 30,00

12 ZTA "Aurum" Złotoryja dolnośląskie 22,00

13 Fundacja Fenix dolnośląskie 18,00

14 Młodzieżowy Dom Kultury "Fabryczna" dolnośląskie 12,00

15 GCKiS w Żarowie dolnośląskie 10,00

16 UKS "Jedynka" Leszno wielkopolskie 1,00
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